



MAHVIE
MINERALS

MAHVIE MINERALS AB

559326-0366

DELÅRSRAPPORT
Q2 2026

DELÅRSRAPPORT Q2 2026 FÖR MAHVIE MINERALS AB (PUBL)

Med "Mahvie Minerals" eller "Bolaget" avses Mahvie Minerals AB (publ) med organisationsnummer 559326-0366. Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes.

Andra kvartalet 2026 (april-juni)

- Intäkterna för det andra kvartalet 2026 uppgick till 0 (0) TSEK.
- Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till -4 074 (-1 639) TSEK.
- Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,02 (-0,03) SEK.

Första halvåret 2026 (januari – juni)

- Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0,0 (0,0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till -6 237 (-2 845) TSEK
- Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,04 (-0,06) SEK

Väsentliga händelser under perioden

- Mahvie Minerals tillfördes totalt cirka 12,9 MSEK genom inlösen av teckningsoptioner av serie TO 2 samt riktad nyemission av aktier.
- Mahvie Minerals genomförde en avancerad drönarbaserad magnetisk undersökning inom Åkerberg-projektet. Undersökningen förväntas ge ny högupplöst information om områdets geologiska struktur och potential.
- Mahvie Minerals ingick avtal med Comadev Oy avseende genomförandet av ett cirka 3 000 meter långt borrhprogram inom guldprojektet Åkerberg i Västerbotten.
- Årsstämma har hållits i Bolaget den 20 maj 2026.
- Mahvie Minerals presenterade den färdigställda tekniska rapporten för mineraltillgångsbedömningen för Haveriprojektet. Rapporten bekräftade en antagen mineraltillgång enligt JORC-standarden om 1,5 miljoner ton med en genomsnittlig guldhalt om 2,4 gram per ton, motsvarande 117 kOz guld. Därutöver identifierades tre prospekteringsmål med en sammanlagd potential om 340–729 kOz guld, vilket stärker projektets långsiktiga utvecklingspotential och utgör ett viktigt underlag för fortsatta prospekterings- och utvecklingsinsatser.
- Mahvie Minerals slutförde kärnborrhprogrammet inom guldprojektet Åkerberg omfattade totalt 3 065 meter borrhning inom två prioriterade områden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång

MAHVIE MINERALS I KORTHET

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgång är det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. I Haveri finns en antagen mineraltillgång om 117 kOz vid en genomsnittshalt på 2,4 g/ton guld och ett prospekteringsmål om cirka 340 till 729 kOz guld vid halter mellan 1,4 och 3,0 g/t guld. Bolaget driver även guldprojektet Åkerberg i Västerbotten beläget i Skelleftefältet, ett av Sveriges mest etablerade gruvområden med omfattande befintlig infrastruktur. Projektet har starka indikationer på guld-mineralisering, bland annat blockprover med halter upp till 14,8 gram guld per ton. Mahvie Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja utvecklingen mot producerande guldgruvor. I Bolagets portfölj finns även basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge, där söker Bolaget samarbetspartner för den fortsatta utvecklingen.

Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor. Av metallerna i Bolagets portfölj har guld fungerat som en värdebevarare så länge människan har känt till metallen. Guld har varit och är en central del av många finansiella system. Det ökande guldpriset speglar en ökande efterfrågan och indikerar en långsiktigt god lönsamhet i pågående projekt. Basmetallerna koppar och zink är nyckelmetaller i samhällets omställning till förnybara energikällor som vatten-, vind- och solkraft.

Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

VD-ORD

Sammanfattningsvis har det andra kvartalet präglats av hög aktivitet och flera viktiga operativa framsteg. Med en stärkt finansiell position, en publicerad mineraltillgång i Haveri och genomförda prospekteringsinsatser i Åkerberg står vi väl rustade för nästa steg i utvecklingen av Mahvie Minerals.

Den mest betydelsefulla händelsen under det andra kvartalet var att vi färdigställt den tekniska rapporten för mineraltillgångsbedömningen av Haveriprojektet. Rapporten bekräftar den tidigare kommunicerade mineraltillgången om cirka 1,5 miljoner ton med en genomsnittlig guldhalt om 2,4 gram per ton, motsvarande 117 kOz guld enligt JORC (2012)-standarden. Därtill identifierades en betydande ytterligare potential genom tre prospekteringsmål med ett sammanlagt potentiellt metallinnehåll om 340–729 kOz guld, (cirka 10 575 till 22 665 kg guld). Resultatet ger oss ett starkt underlag för det fortsatta utvecklingsarbetet och stärker vår bedömning av Haveriprojektets långsiktiga potential. För Haveriprojektet har miljöstudier inletts med inledningsvis vattenprovtagning och naturinventering. Vi har fortlöpande kontakt med olika myndigheter för arbetet med tillståndsansökningar.

Parallellt har vi fortsatt utvecklingen av vårt svenska guldprojekt Åkerberg. Under andra kvartalet genomfördes en avancerad drönbaserad magnetisk undersökning som gav ytterligare information om områdets geologiska strukturer och identifieringen av prioriterade borrhål. Därefter inleddes och slutfördes ett kärnborrprogram om totalt 3 065 meter inom två prioriterade områden. Borrprogrammet avslutades enligt plan och borrhålen analyseras nu för att verifiera tidigare indikationer på guldmineralisering och skapa underlag för den fortsatta utvecklingen av projektet.

Bolagets finansiella position har stärkts under det andra kvartalet. Lösenperioden för teckningsoptioner av serie TO2 avslutades med en nyttjandegrad om 91,1 procent, vilket tillsammans med den efterföljande riktade nyemissionen av aktier tillförde Bolaget cirka 12,9 MSEK före transaktionsrelaterade kostnader. Utfallet visar på ett fortsatt stöd från våra investerare och ger oss bättre förutsättningar att driva våra projekt framåt enligt plan.

Vårt huvudprojekt är fortsatt Haveriprojektet, där vi nu har etablerat en tydlig plan för nästkommande faser av utvecklingen. Fokus framåt ligger på fortsatta prospekteringsinsatser, metallurgiska tester och tekniska utvärderingar för att successivt öka kunskapen om projektets ekonomiska potential. Samtidigt fortsätter vi att utvärdera och utveckla Åkerberg som ett kompletterande projekt i vår portfölj, med målsättningen att skapa ytterligare värde genom systematisk prospektering. Utöver att vi bedömer Åkerberg som ett väldigt intressant projekt så finns flera synergier med att driva guldprojekten i Haveri och Åkerberg tillsammans. Båda projekten ligger i anslutning till tidigare nedlagda gruvor och själva utvecklingsprocesserna har flertalet likheter.

I bolagets norska projekt Mofjell sker för närvarande ingen aktiv prospektering. Bolaget för dock aktivt löpande diskussioner med potentiella samarbetspartners. Projektet är fortsatt mycket intressant med allt högre bas- och ädelmetallpriser men bedöms vara för resurskrävande för att Mahvie Minerals skall kunna utveckla projektet på bästa sätt på egen hand.

Vi ser nu fram emot en höst med fortsatt högt tempo, att vi kan följa vår utstakade plan och nå planerade delmål samtidigt som vi flyttar alla våra projekt tydligt framåt.

Stockholm, den 19 augusti 2026

Per Storm, verkställande direktör

VERKSAMHETENS UTVECKLING UNDER RAPPORTPERIODEN

Mahvie Minerals tillfördes totalt cirka 12,9 MSEK genom inlösen av teckningsoptioner av serie TO 2 samt riktad nyemission av aktier

Under rapportperioden fortsatte Mahvie Minerals att utveckla Bolagets projektportfölj och stärka förutsättningarna för fortsatt prospektering. Lösenperioden för teckningsoptioner av serie TO2 avslutades med en nyttjandegrad om cirka 91,1 procent, vilket tillförde Bolaget cirka 11,8 MSEK före avdrag för transaktionsrelaterade kostnader. Därutöver genomfördes en riktad nyemission av aktier om cirka 1,1 MSEK i enlighet med tidigare ingångna teckningsförbindelser.

Mahvie Minerals genomförde en avancerad drönbaserad magnetisk undersökning inom Åkerberg-projektet

Inom guldprojektet Åkerberg i Västerbotten genomförde Bolaget under rapportperioden en avancerad drönbaserad magnetisk undersökning. Med hjälp av obemannade flygfarkoster (UAV) samlades högupplösta magnetiska data in över två delområden – Åkerberg North och Åkerberg South – med en sammanlagd yta om cirka 8 km². Den använda tekniken möjliggör mycket noggrann mätning av jordens magnetfält. Insamlade data har därefter bearbetats med avancerade modelleringsmetoder, inklusive så kallad *equivalent layer modelling* (ELM), vilket möjliggör en jämn och tillförlitlig representation av magnetiska variationer i området. Resultaten visar tydliga variationer i magnetfältet, vilka kan kopplas till underliggande geologiska strukturer. De framtagna kartorna – inklusive total magnetisk intensitet samt olika gradienter och derivator – utgör värdefulla verktyg för vidare prospektering och tolkning av berggrunden. Den höga datakvaliteten, i kombination med frånvaro av störande artefakter, bekräftar att UAV-buren magnetisk mätning är en effektiv och kostnadseffektiv metod för modern mineralprospektering.

Mahvie Minerals ingick avtal med Comadev Oy avseende genomförandet av borrhprogram inom guldprojektet Åkerberg i Västerbotten

Under rapportperioden ingick Bolaget ett avtal med Comadev Oy för genomförandet av ett planerat kärnborrhprogram i Bolagets guldprojekt Åkerberg. Projektet har starka indikationer på guldmineralisering, bland annat blockprover med halter upp till 14,8 gram guld per ton. Syftet med borrhprogrammet är att verifiera erhållna indikationer på guld i området och att skapa underlag för utvecklingen av projektområdet. Borrhprogrammet, som baserades på tidigare geofysiska undersökningar och geologiska tolkningar, inleddes och slutfördes under rapportperioden och omfattade totalt 3 065 meter borrhning inom två prioriterade områden. Borrhkärnorna har därefter karterats och förberetts för laboratorieanalys. Analysresultaten bedöms erhållas efter sommaren. Ytterligare information om resultaten kommer att offentliggöras när samtliga laboratorieanalyser har mottagits och utvärderats.

Årsstämma har hållits den 20 maj 2026

Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 20 maj 2026 hållit årsstämma i Stockholm, varvid följande huvudsakliga beslut fattades:

Fastställande av årsredovisning

Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning enligt framlagd årsredovisning. Vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 37 439 046 kronor. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Styrelse- och revisorsval och arvoden

Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes Petter Tiger, Ronne Hamerslag, Per Storm och My Simonsson. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Petter Tiger till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 110 000 kronor till vardera ordinarie styrelseledamot och styrelsens ordförande ska erhålla 154 000 kronor i styrelsearvode. Dock ska inget styrelsearvode utgå till styrelseledamot som är anställd av Bolaget. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Henrik Boman även fortsättningsvis kommer att vara huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning.

Ny bolagsordning

Stämman beslutade om att anta en ny bolagsordning varvid § 4 och § 5 ändrades till nedan angivna lydelse.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet ska vara lägst 9 745 360,640858 kronor och högst 38 981 442,563432 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier ska vara lägst 194 907 202 och högst 779 628 808 stycken.

Bemyndiganden

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

Mahvie Minerals presenterade den färdigställda tekniska rapporten för mineraltillgångsbedömningen för Haveriprojektet

Under rapportperioden presenterade Mahvie Minerals den tekniska rapporten för mineraltillgångsbedömningen av Haveriprojektet. Rapporten bekräftade en antagen

mineraltillgång enligt JORC (2012)-standarden om 1,5 miljoner ton med en genomsnittlig guldhalt om 2,4 gram per ton, motsvarande 117 kOz guld. Utöver den befintliga mineraltillgången identifierades tre prospekteringsmål med en sammanlagd potential om 340–729 kOz guld, vilket stärker Haveriprojektets långsiktiga utvecklingspotential och utgör ett viktigt underlag för fortsatta prospekterings- och utvecklingsinsatser.

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

FINANSIELL OCH ÖVRIG INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det andra kvartalet 2026. Resultatet efter skatt för det andra kvartalet 2026 uppgick till -4 074 (-1 639) TSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 62 135 (31 472) TSEK. Det ger en soliditet på 87,1% (74,5) %. Likvida medel uppgick till 25 110 (527) TSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för andra kvartalet 2026 uppgick till -3 776 (1 264) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det andra kvartalet 2026 uppgick till -738 (-2 884) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten under det andra kvartalet 2026 uppgick till 12 651 (92) TSEK. Det totala kassaflödet under det andra kvartalet uppgick till 8 136 (-1 528) TSEK.

Investeringar

Investeringar under det andra kvartalet 2026 uppgick till -738 (-2 884) TSEK.

Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden cirka 9 000 (9 200) aktieägare. Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE och med ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till 194 907 202 (133 313 786) st.

Nyemissioner under perioden

Under perioden slutfördes Bolagets inlösen av TO2. Totalt nyttjades 33 586 912 TO2 för teckning av 33 586 912 nya aktier, motsvarande cirka 11,8 MSEK, vilket innebar en nyttjandegrad om cirka 91,1 procent. Styrelsen beslutade även om en riktade nyemission av aktier till ett antal investerare som inför inlösen av TO2 förbundit sig att teckna aktier i Mahvie Minerals genom en riktad nyemission till samma villkor som för TO2, i det fall att TO2 ej nyttjades fullt ut. Genom den riktade nyemissionen emitterades 3 268 868 aktier. Mahvie Minerals erhöll således, genom inlösen av TO2 och den riktade nyemissionen, totalt cirka 12,9 MSEK före transaktionsrelaterade kostnader.

Personal

I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden 1 (1) anställd.

Moderbolaget

Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det andra kvartalet 2026 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -3 659 (-1 457) TSEK. Resultatet efter skatt under samma period uppgick till -3 661 (-1 459) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under perioden 1 (1).

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2025.

Framtida utveckling

Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS, Palmex Mining Oy och Swedish Copper Norrland AB. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framför allt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets årsredovisning för 2025.

Kommande rapporttillfällen

- Kvartalsrapport Q3/2026: 2026-11-11
- Bokslutskommuniké 2026: 2027-02-17

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Offentliggörande av information

Denna information är sådan som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande, för offentliggörande den 19 augusti 2026 kl. 08.30.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Denna delårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Stockholm, den 19 augusti 2026

Petter Tiger

Ordförande

Per Storm

VD och ledamot

Ronne Hamerslag

Ledamot

My Simonsson

Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Per Storm, VD, Mahvie Minerals AB (publ)

E-post: per.storm@mahvieminerals.se

RESULTATRÄKNING – KONCERN

(TSEK)	April-juni 2026	April-juni 2025	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning	0	0	0	0	3
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa tjänster	-2 875	-1 064	-4 313	-1 686	-3 976
Personalkostnader	-1 016	-452	-1 573	-973	-2 337
Av- och nedskrivningar	-181	-120	-347	-183	-482
Rörelseresultat	-4 072	-1 635	-6 233	-2 842	-6 793
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella kostnader	-3	-3	-4	-3	-96
Summa finansiella poster	-3	-3	-4	-3	-96
Resultat efter finansiella poster	-4 074	-1 639	-6 237	-2 845	-6 888
Skatt på resultatet	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-4 074	-1 639	-6 237	-2 845	-6 888

BALANSRÄKNING – KONCERN

(TSEK)	30 juni 2026	30 juni 2025	31 december 2025
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, mineralintressen	45 496	41 125	42 698
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	45 496	41 125	42 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	702	618	339
Kassa och bank	25 110	527	6 920
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	25 812	1 146	7 259
SUMMA TILLGÅNGAR	71 308	42 271	49 957
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	9 745	2 980	6 739
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital	81 064	43 455	56 853
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-28 674	-14 963	-21 816
<i>Summa eget kapital</i>	62 135	31 472	41 776
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	6 757	6 453	6 630
<i>Summa avsättningar</i>	6 757	6 453	6 630
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 614	2 616	1 121
Övriga skulder	290	1 294	70
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	512	435	360
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	2 416	4 345	1 551
<i>Summa skulder</i>	9 173	10 798	8 181
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	71 308	42 271	49 957

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – KONCERN

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2024-12-31	2 460	41 661	-11 922	32 199
Nyemission	4 279	15 192		19 471
Transaktionskostnader			-2 496	-2 496
Valutakursdifferens			-510	-510
Årets resultat			-6 888	-6 888
Eget Kapital 2025-12-31	6 739	56 853	-21 816	41 776
Nyemission	3 006	25 025		28 031
Transaktionskostnader		-814		-814
Valutakursdifferens			-622	-622
Årets resultat			-6 237	-6 237
Eget Kapital 2026-06-30	9 745	81 064	-28 675	62 135

Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 194 907 202 aktier med ett kvotvärde om cirka 0,05 SEK per aktie.

KASSAFLÖDESANALYS – KONCERN

(TSEK)	April-juni 2026	April-juni 2025	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025	Jan-dec 2025
Periodens rörelseresultat	-4 072	-1 635	-6 233	-2 842	-6 793
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-541	462	-123	183	99
Betalda räntor	-3	-3	-4	-3	-95
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 615	-1 172	-6 360	-2 662	-6 789
Förändring av rörelsefordringar	-95	-73	-402	-483	-204
Förändring av rörelseskulder	933	2 513	414	3 404	610
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 776	1 264	-6 347	259	-6 383
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i immateriella tillgångar	-738	-2 884	-2 181	-3 963	-4 078
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-738	-2 884	-2 181	-3 963	-4 078
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	12 651	92	26 719	2 555	15 706
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 651	92	26 719	2 555	15 706
Periodens kassaflöde	8 136	-1 528	18 190	-1 149	5 245
Likvida medel vid periodens början	16 974	2 055	6 920	1 676	1 676
Likvida medel vid periodens slut	25 110	527	25 110	527	6 921

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA – KONCERN

	April-juni 2026	April-juni 2025	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning, TSEK	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster, TSEK	-4 074	-1 639	-6 237	-2 845	-6 888
Balansomslutning, TSEK	71 308	42 271	71 308	42 271	49 957
Soliditet, %	87,1%	74,5%	87,1%	74,5	83,6%
Antal anställda, st.	1	1	1	1	1
Antal aktier före och efter latent utspädning	194 907 202	59 602 226	194 907 202	59 602 226	134 772 119
Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning	191 485 850	59 522 893	171 387 401	51 504 665	93 060 451
Resultat efter skatt per aktie före och efter latent utspädning	-0,02	-0,03	-0,04	-0,06	-0,07

RESULTATRÄKNING – MODERBOLAG

(TSEK)	April-juni 2026	April-juni 2025	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning	0	0	0	0	3
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa tjänster	-2 643	-1 005	-3 991	-1 588	-3 733
Personalkostnader	-1 016	-452	-1 573	-973	2 337
Rörelseresultat	-3 659	-1 457	-5 564	-2 561	-6 067
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella kostnader	-3	-2	-4	-2	-95
Summa finansiella poster	-3	-2	-4	-2	-95
Resultat efter finansiella poster	-3 661	-1 459	-5 567	-2 563	-6 162
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 661	-1 459	-5 567	-2 563	-6 162

BALANSRÄKNING – MODERBOLAG

(TSEK)	30 juni 2026	30 juni 2025	31 december 2025
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i intresseföretag	27 545	26 255	26 955
Fordringar på koncernföretag	13 876	8 502	11 208
Depositioner och säkerheter	60	--	-
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	41 481	34 757	38 162
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	550	246	254
Kassa och bank	24 674	451	6 791
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	25 224	697	7 045
SUMMA TILLGÅNGAR	66 705	35 454	45 208
EGET KAPITAL			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9 745	2 980	6 739
<i>Summa bundet eget kapital</i>	9 745	2 980	6 739
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	82 223	43 343	58 013
Balanserat resultat	-21 636	-10 644	-14 412
Periodens resultat	-5 567	-2 563	-6 162
<i>Summa fritt eget kapital</i>	55 020	30 135	37 439
<i>Summa eget kapital</i>	64 765	33 115	44 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 043	609	605
Skulder till koncernföretag	100	-	-
Övriga skulder	285	1 294	65
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	512	435	360
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	1 939	2 339	1 030
<i>Summa skulder</i>	1 939	2 339	1 030
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	66 705	35 454	45 208